ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios

141 05/01/2021 31/05/2021 10.122.0022.2054.0000 |[JOSIVALDO PEREIRA FERREIRA 70,00

146 05/01/2021 14/06/2021 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA 126,00

152 05/01/2021 26/01/2021 10.122.0022.2054.0000 | SAMARA DE VASCONCELOS TEIXE 182,00

151 05/01/2021 19/01/2021 10.122.0022.2054.0000 | WILLIAM ROMAO DE OLIVEIRA 196,00

154 05/01/2021 20/01/2021 10.122.0022.2054.0000 |JOSE EDINAILSON ALMEIDA XAVI 278,00

130 05/01/2021 28/05/2021 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 312,00

131 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 480,00

91 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 651,00

101 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 812,45

128 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1.000,00

127 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.050,00

96 05/01/2021 30/07/2021 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.302,00

94 05/01/2021 30/07/2021 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.386,00

169 05/01/2021 01/06/2021 10.301.0023.2056.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTE} 2.600,00

38 05/01/2021 30/07/2021 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.722,90

117 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.856,00

123 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESJE - FUNDO PREVIDENCI/ 3.367,20

219 05/01/2021 07/06/2021 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 4.008,36

81 05/01/2021 30/07/2021 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 8.035,00

220 05/01/2021 07/06/2021 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 8.547,01

55 05/01/2021 30/07/2021 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 31.064,26

44 05/01/2021 28/05/2021 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 34.769,98

271 02/02/2021 12/02/2021 10.122.0022.2054.0000 | JOSE WILLIAM DA SILVA 259,00 _
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272 02/02/2021 15/02/2021 10.122.0022.2054.0000 | AMANDA GABRIELA DE LIMA 385,00

263 02/02/2021 30/07/2021 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.034,40

479 01/04/2021 06/04/2021 10.122.0022.2054.0000 | MARIA TEREZA A. PERAZZO DE LI 35,00

477 01/04/2021 26/04/2021 10.122.0022.2054.0000 | HEIDE PAULA TUNU DA COSTA 91,00

475 01/04/2021 30/04/2021 10.302.0024.2098.0000 | JOSE FERREIRA DE SOUZA 130,00

501 01/04/2021 01/06/2021 10.122.0022.2054.0000 | SEVERINO MARCONI FARIAS LEIT 789,95

986 05/07/2021 20/07/2021 10.122.0022.2054.0000 | LUCINEIDE ALVES DE SOUZA LOP! 147,00

1181 06/08/2021 27/08/2021 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.991,08

1185 06/08/2021 27/08/2021 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 4.537,60

1343 01/09/2021 28/09/2021 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 504,00

1340 01/09/2021 28/09/2021 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 30.454,09

1541 01/10/2021 28/10/2021 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.992,80

1573 04/10/2021 28/10/2021 10.301.0023.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.092,00

1814 01/11/2021 30/11/2021 10.122.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUEIRA 805,00

1778 01/11/2021 29/11/2021 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.071,36

1779 01/11/2021 29/11/2021 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.036,00

1770 01/11/2021 29/11/2021 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 5.053,62

1803 01/11/2021 03/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | LABVIDA LABORATORIO CLINICO 6.554,25

1767 01/11/2021 29/11/2021 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 10.268,43

1776 01/11/2021 29/11/2021 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 15.549,60

1774 01/11/2021 29/11/2021 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 28.366,12

1822 04/11/2021 02/12/2021 10.301.0023.2055.0000 | CARAJAS MATERIAL DE CONSTRU 329,80

1847 08/11/2021 05/12/2021 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 126,05 _
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1858 10/11/2021 15/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | JOSE CANDIDO ALVES FILHO 1.500,00

1884 01/12/2021 20/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 126,68

1873 01/12/2021 08/12/2021 10.301.0023.1077.0000 | T.I. TECNOLOGIA LTDA 226,00

1872 01/12/2021 08/12/2021 10.301.0023.1077.0000 | T. L. TECNOLOGIA LTDA 2.902,00

1874 01/12/2021 08/12/2021 10.301.0023.1077.0000 | T.I. TECNOLOGIA LTDA 29.466,00

2072 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | LINDALVA MUNIZ DE FARIAS 35,00

2068 03/12/2021 13/12/2021 10.304.0025.2061.0000 | DENNIS ALLAN DO NASCIMENTO 50,00

1991 03/12/2021 29/12/2021 10.302.0024.2105.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 60,00

2073 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO DOS 91,00

2071 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | JULIANA NASCIMENTO ARAGAO 91,00

1993 03/12/2021 29/12/2021 10.301.0023.2055.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 105,00

2070 03/12/2021 30/12/2021 10.301.0043.2066.0000 | W & E FERREIRA LTDA ME 138,00

2083 03/12/2021 31/12/2021 10.302.0024.2098.0000 | JOSEMAR SEVERINO DA SILVA 140,00

1995 03/12/2021 21/12/2021 10.301.0023.2052.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINICAS N 153,30

2079 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | IDELBRANDO VALDEVINO DA SIL' 168,00

2074 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 168,00

2075 03/12/2021 31/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | ADALVA RODRIGUES DE SOUZA 182,00

2046 03/12/2021 03/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | PHARMAPLUS LTDA 210,00

2067 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | SEVERINO MARCONI FARIAS LEIT 219,75

2033 03/12/2021 27/12/2021 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 480,00

2026 03/12/2021 27/12/2021 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 480,00

2045 03/12/2021 10/12/2021 10.302.0024.2058.0000 |P & R COMBUSTIVEL LTDA 530,00

1976 03/12/2021 20/12/2021 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 554,40 _
04|00 o R 10 RGP P B BRSSO BT o zoroom <35t oy THEAARS

VATIS YA ONIHNY OATVAISOL 3SOL 'STHH0L VIS0 VA OIAYS SOONIINOQ :1od aiuswi el opeussy oluewnood %
; [=




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 4
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios

2078 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | WAGNER ASEVEDO NERY DE SOU:. 672,00

2069 03/12/2021 30/12/2021 10.301.0043.2066.0000 | W & E FERREIRA LTDA ME 684,00

2076 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | JULIERMES PEREIRA DOS ANJOS 735,00

2077 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | VALDIR ZUZA BATISTA 819,00

2036 03/12/2021 27/12/2021 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.302,00

2029 03/12/2021 31/12/2021 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.354,08

1977 03/12/2021 03/12/2021 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.354,08

2032 03/12/2021 27/12/2021 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.428,48

1972 03/12/2021 03/12/2021 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.863,26

1971 03/12/2021 03/12/2021 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.973,40

2009 03/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2052.0000 | MIGUEL LOPEZ VALDES 2.000,00

2010 03/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2052.0000 |ITANA CERQUEIRA VALADARES 2.000,00

2037 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANTOS 2.122,00

2047 03/12/2021 15/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | TONI CAR AUTO PECAS LTDA 2.190,00

1966 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.607,70

1965 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.792,64

2049 03/12/2021 24/12/2021 10.301.0023.2055.0000 | SOFERRO CONSTRUCOES LTDA 2.999,79

2031 03/12/2021 27/12/2021 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.036,00

2050 03/12/2021 23/12/2021 10.304.0025.2061.0000 | SOFERRO CONSTRUCOES LTDA 3.168,00

2066 03/12/2021 29/12/2021 10.301.0023.1077.0000 | E R LOPES DE OLIVEIRA SOUSA AF 3.569,97

2065 03/12/2021 29/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | LABVIDA LABORATORIO CLINICO 3.701,00

2044 03/12/2021 10/12/2021 10.302.0024.2058.0000 |P & R COMBUSTIVEL LTDA 3.722,00

1967 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 3.910,41 _
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2030 03/12/2021 27/12/2021 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 4.166,40

1978 03/12/2021 03/12/2021 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 4.166,40

2082 03/12/2021 29/12/2021 10.303.0026.2060.0000 | A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMN 4.365,26

2027 03/12/2021 27/12/2021 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 5.230,94

2063 03/12/2021 29/12/2021 10.301.0023.2090.0000 | LABVIDA LABORATORIO CLINICO 5.556,25

2081 03/12/2021 26/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | LUANA DOS SANTOS RAFAEL SOA 5.730,00

1974 03/12/2021 03/12/2021 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 5.733,12

2064 03/12/2021 29/12/2021 10.301.0023.2090.0000 | LABVIDA LABORATORIO CLINICO 5.906,00

2053 03/12/2021 29/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | LABVIDA LABORATORIO CLINICO 5.983,25

1968 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 6.903,19

1969 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 8.711,25

2080 03/12/2021 26/12/2021 10.301.0023.2055.0000 | LUANA DOS SANTOS RAFAEL SOA 8.920,00

2035 03/12/2021 27/12/2021 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 10.494,53

2028 03/12/2021 27/12/2021 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 16.095,20

2025 03/12/2021 27/12/2021 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 17.100,15

2060 03/12/2021 30/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 25.896,99

2057 03/12/2021 28/12/2021 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L~ 30.703,74

1996 03/12/2021 30/12/2021 10.302.0024.1054.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULOS LIV 275.900,00

2095 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO GOM 244,00

2091 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARINEIDE DE LIMA 244,00

2090 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ! 244,00

2092 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | PAULO LOURENCO MARTINS 244,00

2093 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | PAULO MARCILANO RAMOS DEM 244,00 _
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2087 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | EDNA APARECIDA DE LIMA MOUR 244,00
2084 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | KLEYSSIANE RAFAELA ALVES VA 244,00
2088 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | JOSE EUDES FEITOZA 244,00
2094 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ROSA MARIA LEITE DO AMARAL 244,00
2086 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ROSANGELA GONCALVES PEREIR. 244,00
2085 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ERIKA RODRIGUES TUNU 244,00
2125 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | CAMILA DA SILVA FARIAS 161,25
2128 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIA EMILIA SOUZA SIQUEIRA 161,25
2126 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MAYARA REJANE FEITOSA DOS Al 161,25
2124 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIA ROBENIZIA DOS SANTOS S 161,25
2121 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MAISA APARECIDA DE QUEIROZ S 161,25
2127 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | PALOMA NUNES E SILVA 161,25
2122 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | LIGIA HERCULANO DA SILVA ALV 161,25
2123 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ZILDA MARIA DE SOUSA 161,25
2129 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 |ROSA CATARINA FERREIRA DOS 161,25
2109 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 167,36
2112 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA OLIVEIRA 167,36
2117 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | NAYLLA THUANNY MARTINS SAL 167,36
2111 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | VANDA LUCIA CAVALCANTE SILV 167,36
2115 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | BERNADETE DE LOURDES ALMEIE 167,36
2110 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ROSEANE MARTINS ROCHA 167,36
2114 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ROMILSON FERREIRA DOS SANTO: 167,36
2118 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ERICK LUCENA DE OLIVEIRA 167,36 _
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2113 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | LUANICE BATISTA DO NASCIMEN 167,36
2132 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2054.0000 | VALDIR ALVES BEZERRA 200,00
2096 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | KATIANA VADEVINO DA SILVA 209,20
2101 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIA DO SOCORRO LIMA DIAS 209,20
2098 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | LEIDIANE ROSA DE JESUS MENEZI 209,20
2097 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | REGILENE DE OLIVEIRA FRANCA 209,20
2102 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ALFREDO DE ALMEIDE 209,20
2105 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ALINE GOMES DE SIQUEIRA 209,20
2100 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | JOSELMA NUNES DA SILVA 209,20
2099 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | JOSEFA JASMELINA NUNES DOS S 209,20
2104 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | RONALDO VICENTE VERAS 209,20
2103 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | ROSEANE MARTINS DE LIMA 209,20
2107 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA 209,20
2108 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | IRANDIVALDO FERREIRA ALVES 209,20
2106 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | RUBIA PETRUCIANA MARTINS CA' 209,20
2134 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 209,55
2119 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | MARIANA DA SILVA LIMA 241,87
2120 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2063.0000 | LIVIA RENATO PESSOA 241,87
2133 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 631,89
2131 30/12/2021 30/12/2021 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.029,98
2140 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2057.0000 | SAMARA RAFAELA DOS SANTOS P 1.100,00
2138 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2055.0000 | RENAN SOARES DE SIQUEIRA ME 3.000,00
2139 30/12/2021 30/12/2021 10.301.0023.2057.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO GOM 6.944,00 _
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ANEXO TC-147

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page §
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios 803.305,53 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (SUS
1768 01/11/2021 29/11/2021 10.122.0022.2184.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.264,40
2043 03/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2184.0000 | GERSON PEREIRA ANDRADE 500,00
2034 03/12/2021 27/12/2021 10.122.0022.2184.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.761,20
2054 03/12/2021 28/12/2021 10.122.0022.2184.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L" 81.377,40
2136 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2184.0000 |RONILDO DAVI DE FARIAS 600,00
2135 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2184.0000 |JOSE NUNES DE LIMA 900,00
2141 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2184.0000 | JOEDINA PEREIRA DE FREITAS 1.100,00
2137 30/12/2021 30/12/2021 10.122.0022.2184.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTL 1.442,00
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 90.945,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 894.250,53 0,00

[=]:, [=
09€ 1/2PPYER-P/eS-/ Tii-0pyo-o9ga9gT :0jusLUNd0op op 0B1poD Wess doep!eA/dde/ig Aobadaoyeoi//sdny Wwe sseoy 1 i

VATIS YA ONIHNY OATVAISOL 3SOL 'STHH0L VIS0 VA OIAYS SOONIINOQ :1od aiuswi el opeussy oluewnood %
; [=




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 9
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
143 04/01/2021 29/01/2021 12.365.0014.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 795,00
140 04/01/2021 29/01/2021 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 9.632,40
189 04/01/2021 29/01/2021 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 59.425,36
715 23/03/2021 03/05/2021 12.122.0015.2012.0000 |REDE NET COMERCIO, SERVICOS I 2.000,00 6.000,00
1798 22/07/2021 29/12/2021 12.122.0015.1006.0000 | CONTACT EMPREENDIMENTOS & | 41.258,23 7.922,82
2663 01/11/2021 30/11/2021 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 14.327,85
2874 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 18.658,81
3083 02/12/2021 02/12/2021 12.122.0015.2012.0000 | RENATO PESSOA MORATO 577,50
3048 02/12/2021 30/12/2021 12.122.0015.2012.0000 | CLODOALDO BRASILIANO LEITE 588,00
3082 02/12/2021 24/12/2021 12.361.0040.2027.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 863,93
3063 02/12/2021 29/12/2021 12.361.0008.2014.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 870,00
3060 02/12/2021 29/12/2021 12.361.0008.2014.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 1.318,00
3059 02/12/2021 29/12/2021 12.361.0008.2014.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 1.339,00
3061 02/12/2021 29/12/2021 12.361.0008.2014.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 1.720,00
3062 02/12/2021 29/12/2021 12.361.0008.2014.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 1.768,00
3109 08/12/2021 08/12/2021 12.122.0015.2012.0000 | ELIZANGELA MARIA DE LIMA 240,00
Subtotal do Recursos Proprios 155.382,08 13.922,82
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 155.382,08 13.922,82
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 10
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios

70 04/01/2021 19/02/2021 04.122.0012.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 294,53
137 04/01/2021 31/03/2021 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.573,81
438 10/02/2021 01/03/2021 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 6.001,30 6.001,30
435 10/02/2021 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 7.000,00
474 11/02/2021 11/02/2021 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.300,00
476 11/02/2021 11/02/2021 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 1.300,00
475 11/02/2021 10/05/2021 04.123.0013.2010.0000 | CRISTIANE SOTERO DA SILVA 4.000,00
473 11/02/2021 10/05/2021 04.123.0013.2010.0000 | JUCINEIDE TEIXEIRA DA SILVA 4.000,00
486 11/02/2021 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 2.000,00
779 01/04/2021 01/04/2021 04.122.0012.2044.0000 | EMERSON L DE MORAES CONSULI1 650,00
1801 28/07/2021 04.123.0013.2010.0000 | COLUMBIA SERV DE ASSES E COM 9.000,00
2054 24/08/2021 30/12/2021 04.122.0012.2044.0000 | LUANA GUARINO & ANNE CABRA! 5.000,00
2063 25/08/2021 31/12/2021 04.123.0013.2011.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 8.270,09
2308 10/09/2021 30/12/2021 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 92.546,98
2502 01/10/2021 30/12/2021 04.123.0013.2010.0000 | RENIO LIBERO LEITE LIMA 1.200,00
2501 01/10/2021 08/12/2021 04.123.0013.2010.0000 | VALDEMIRO FERREIRA DA SILVA 5.000,00
2803 11/11/2021 10/12/2021 04.123.0013.2010.0000 | GERALDA NOGUEIRA DA SILVA 3.630,00
3092 02/12/2021 24/12/2021 04.122.0012.2044.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 122,00
3102 02/12/2021 30/12/2021 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.537,00
2996 02/12/2021 30/12/2021 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 32.565,11
3118 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0012.2044.0000 | CONSORCIO DE INTEGRAGCAO DOS 8.332,80
3119 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0012.2044.0000 | CONSORCIO DE INTEGRAGAO DOS 9.961,40

Subtotal do Recursos Préprios 192.285,02

24.001,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 11

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

. i ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 192.285,02 24.001,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 12
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
111 04/01/2021 29/01/2021 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 21,29
112 04/01/2021 29/01/2021 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,51
200 04/01/2021 29/01/2021 08.122.0029.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 95,36
156 04/01/2021 29/01/2021 08.122.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.012,00
154 04/01/2021 29/01/2021 08.244.0030.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.278,86
152 04/01/2021 29/01/2021 08.243.0030.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.278,86
199 04/01/2021 29/01/2021 08.122.0029.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.584,03
366 10/02/2021 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 2.000,00
666 16/04/2021 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 4.000,00
1613 01/11/2021 30/11/2021 08.244.0030.2182.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.674,86
1822 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0030.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 484,00
1823 01/12/2021 28/12/2021 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.100,00
1824 01/12/2021 30/12/2021 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.281,72
1848 24/12/2021 27/12/2021 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 162,06
1847 24/12/2021 24/12/2021 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 259,50
1849 29/12/2021 29/12/2021 08.122.0028.2038.0000 | MARCELA DE ALMEIDA BARROS 0 3.000,00
1850 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0030.1100.0000 | T.I. TECNOLOGIA LTDA 9.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 22.384,05 6.000,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 22.384,05 6.000,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
3078 02/12/2021 24/12/2021 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 164,43
3090 02/12/2021 24/12/2021 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 203,56
3084 02/12/2021 24/12/2021 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 243,00
3079 02/12/2021 24/12/2021 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 933,20
3110 17/12/2021 30/12/2021 13.392.0020.2037.0000 |IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS -1 3.500,00
3111 20/12/2021 30/12/2021 13.392.0020.2037.0000 | IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS -] 3.500,00
3114 30/12/2021 31/12/2021 13.392.0020.2037.0000 | JORGE PIRES DE SOUZA 7.750,00
Subtotal do Recursos Préprios 16.294,19 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 16.294,19 0,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
854 01/04/2021 15.451.0038.2048.0000 | PEPAULO PROJETOS, CONSULTORI 29.985,00
2078 26/08/2021 15.451.0033.1029.0000 | LOPES EMPREENDIMENTOS EIREL 261.205,00
2772 08/11/2021 09/11/2021 15.451.0038.2048.0000 | SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILY 1.695,00
2802 10/11/2021 12/11/2021 15.451.0038.1035.0000 | AMADEU BARBOSA DE OLIVEIRA 8.000,00
2932 01/12/2021 29/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ROMILDA GOMES GALVAO 5.000,00
3077 02/12/2021 24/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 258,42
3094 02/12/2021 27/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 278,00
3088 02/12/2021 21/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 599,32
3081 02/12/2021 24/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 741,50
3087 02/12/2021 24/12/2021 15.452.0038.2049.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 1.060,70
3076 02/12/2021 27/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 1.303,00
3093 02/12/2021 27/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 1.474,60
3086 02/12/2021 24/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 1.786,40
3089 02/12/2021 24/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 3.400,00
3096 02/12/2021 30/12/2021 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMBI 3.180,00
Subtotal do Recursos Préprios 28.776,94 291.190,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 28.776,94 291.190,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

- - , D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
1423 01/06/2021 17.512.0036.1095.0000 |[INOVA CONSTRUCOES E EMPREEMN 207.252,88
3085 02/12/2021 24/12/2021 17.512.0036.2051.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 88,55
3091 02/12/2021 24/12/2021 17.512.0036.2051.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 1.180,06
Subtotal do Recursos Proprios 1.268,61 207.252,88
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 1.268,61 207.252,88
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
120 04/01/2021 29/01/2021 20.608.0031.2041.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 302,50
3080 02/12/2021 24/12/2021 20.608.0031.2041.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 449,80
3095 02/12/2021 29/12/2021 20.608.0031.2041.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 487,20
3034 02/12/2021 10/12/2021 20.608.0031.2041.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.090,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.329,50 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 3.329,50 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.313.970,92 542.367,00

TUPARETAMA
sabado, 26 de margo de 2022

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
T P
>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Desembro/2021 E
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEbIo 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =38
il
Classificagdo VALORES g §-
NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 2 9
programatica Processado Nio Process®IE:
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
TUPARETAMA

sabado, 26 de margo de 2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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